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29-12-2012   UITSLAG  500 METER TIJDRIT NIEUWELINGEN-JONGENS 
 

     
  

Plaats Nr. Naam Uci Code tijd 
  

1 95 Sam Ligtlee NED19971212 35,253 
  

2    91 Luc Grefte NED19970403 37,549 
  

3 99 Jaimy v d Velden Dos Santos NED19971219 38,884 
  

4 98 Michael den Toom NED19970721 39,063 
  

 
29-12-2012  Uitslagen Nieuwelingen-dames Keirin: 
 
Plaats Nr. Naam  Uci Code 

1 45 Mirthe Lamberink NED19981109 

2 41 Maaike Brandwagt NED19980508 

3 46 Lianne van der Linden NED19980126 

4 42 Michelle de Graaf NED19971201 

5 43 Paulien Koster NED19970220 
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Uitslagen Intermezzo / bijprogramma 29 december 2012 
 
Dernywedstrijd nr. 1 
 
plaats Nr. Naam Lic nr. 

1 5 Steyn Lamberink 24775 

2 4 Yorik Wever 24956 

3 13 Jarik Bos 24114 

4 10 Philip Heijnen 24077 

5 3 Rick Hezeman 25734 

 
Dernywedstrijd nr. 2 
 
plaats Nr. Naam Lic nr. 

1 9 Marieke Goense 64160 

2 23 Pauline Cordia 64323 

3 20 Milou Koops 64475 

4 7 Caya Krol 64019 

 
Dernywedstrijd nr. 3 
 
plaats Nr. Naam Lic nr. 

1 16 Leco Hendriks 24039 

2 11 Jurgen v.d. Aarsen 24342 

3 12 Jesper Oost 24077 

4 19 Marit Cent 64067 

5 27 Danyck Plas 25030 

 
Dernywedstrijd nr. 4 
 
plaats Nr. Naam Lic nr. 

1 25 Maikel Zijlaard 24183 

2 17 Phaedra Krol 64018 

3 18 Kirstie van Haaften 64187 

4 22 Steffie van der Peet 64169 

5 8 Cathalijne Hoolwerf 64439 

6 24 Leon Buijs 24057 
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Onbekende afstand wedstrijd nr. 1 
 
Plaats Nr. Naam Lic.nr. 

1 5 Steyn Lamberink 24775 

2 13 Jarik Bos 24114 

3 4 Yorik Wever 24956 

4 3 Rick Hezeman 25734 

5 10 Philip Heijnen 24077 

 
Onbekende afstand wedstrijd nr. 2 
 
Plaats Nr. Naam Lic.nr. 

1 23 Pauline Cordia 64323 

2 9 Marieke Goense 64160 

3 20 Milou Koops 64475 

4 7 Caya Krol 64019 

 
Onbekende afstand wedstrijd nr. 3 
 
Plaats Nr. Naam Lic.nr. 

1 16 Leco Hendriks 24039 

2 11 Jurgen v.d. Aarsen 24342 

3 27 Danyck Plas 25030 

4 19 Marit Cent 64067 

5 12 Jesper Oost 24077 

 
Onbekende afstand wedstrijd nr. 4 
 
Plaats Nr. Naam Lic.nr. 

1 17 Phaedra Krol 64018 

2 18 Kirstie van Haaften 64187 

3 22 Steffie van der Peet 64169 

4 25 Maikel Zijlaard 24183 

5 8 Cathalijne Hoolwerf 64439 

 


